



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Novo Repartimento

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026285	AÇAFRÃO EM PÓ NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000 Valores médios :	6,480 6,480	32.400,00 32.400,00
026286	AÇÚCAR 2(DOIS)KG NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	18.000,000 Valores médios :	5,320 5,320	95.760,00 95.760,00
016665	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20.000,000 Valores médios :	4,510 4,510	90.200,00 90.200,00
026214	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15.000,000 Valores médios :	5,820 5,820	87.300,00 87.300,00
026289	BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15.000,000 Valores médios :	7,000 7,000	105.000,00 105.000,00
026290	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 400(GRAMAS) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15.000,000 Valores médios :	6,750 6,750	101.250,00 101.250,00
026220	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15.000,000 Valores médios :	4,430 4,430	66.450,00 66.450,00
026291	CAFÉ TORRADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000 Valores médios :	5,660 5,660	16.980,00 16.980,00
026292	CANELA EM PÓ NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000 Valores médios :	4,330 4,330	4.330,00 4.330,00
026293	COLORÍFICO 100 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000 Valores médios :	5,930 5,930	17.790,00 17.790,00
026295	FARINHA LÁCTEA 210g NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000 Valores médios :	6,170 6,170	24.680,00 24.680,00
026296	FLOCOS DE MILHO 500 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000 Valores médios :	3,570 3,570	14.280,00 14.280,00
016400	FEIJÃO CARIOCA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.500,000 Valores médios :	8,330 8,330	37.485,00 37.485,00
026297	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000 Valores médios :	4,810 4,810	4.810,00 4.810,00
026231	LEITE DE COCO 500 ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000 Valores médios :	8,240 8,240	16.480,00 16.480,00
026298	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20.000,000 Valores médios :	4,270 4,270	85.400,00 85.400,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026299	MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500g NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	12.000,000	5,370	64.440,00
	Valores médios :		5,370	64.440,00
026300	MACARRÃO PARAFUSO 500g NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10.000,000	4,700	47.000,00
	Valores médios :		4,700	47.000,00
057030	MASSA ALIMENTÍCIA SECA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	6,240	24.960,00
	Valores médios :		6,240	24.960,00
026245	MILHO BRANCO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	4,450	8.900,00
	Valores médios :		4,450	8.900,00
026304	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.500,000	4,010	6.015,00
	Valores médios :		4,010	6.015,00
026247	OLEO DE SOJA REFINADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10.000,000	7,360	73.600,00
	Valores médios :		7,360	73.600,00
026306	SAL REFINADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.100,000	1,030	2.163,00
	Valores médios :		1,030	2.163,00
026307	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250g NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	9.000,000	8,000	72.000,00
	Valores médios :		8,000	72.000,00
026308	SARDINHA EM CONSERVA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	9.000,000	6,270	56.430,00
	Valores médios :		6,270	56.430,00
026309	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ml NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	8,720	21.800,00
	Valores médios :		8,720	21.800,00
026310	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJÚ 500ml NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	7,080	17.700,00
	Valores médios :		7,080	17.700,00
026311	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	7,160	17.900,00
	Valores médios :		7,160	17.900,00
026312	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 500ml NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	8,520	21.300,00
	Valores médios :		8,520	21.300,00
026313	TEMPERO COMPLETO 300g NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	6,670	20.010,00
	Valores médios :		6,670	20.010,00
053372	VINAGRE TIPO 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.500,000	6,010	9.015,00
	Valores médios :		6,010	9.015,00
026314	CARNE MOÍDA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	8.000,000	18,370	146.960,00
	Valores médios :		18,370	146.960,00
026315	CARNE BOVINA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	12.000,000	27,700	332.400,00
	Valores médios :		27,700	332.400,00
026316	CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	18,500	55.500,00
	Valores médios :		18,500	55.500,00
026317	FILÉ DE FRANGO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	12.000,000	15,300	183.600,00
	Valores médios :		15,300	183.600,00
026318	PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA)			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.500,000	34,880	52.320,00
	Valores médios :		34,880	52.320,00
026319	IOGURTE DE FRUTAS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	25.000,000	10,670	266.750,00
	Valores médios :		10,670	266.750,00
026320	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL UHT			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	45.000,000	4,620	207.900,00
	Valores médios :		4,620	207.900,00
026321	MARGARINA COM SAL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	4,670	18.680,00
	Valores médios :		4,670	18.680,00
026323	ALHO NACIONAL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	25,000	62.500,00
	Valores médios :		25,000	62.500,00
026324	BATATA INGLESA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	8,670	43.350,00
	Valores médios :		8,670	43.350,00
026325	BETERRABA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	8,000	20.000,00
	Valores médios :		8,000	20.000,00
026326	CEBOLA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	6.000,000	4,900	29.400,00
	Valores médios :		4,900	29.400,00
026327	CENOURA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	8,040	40.200,00
	Valores médios :		8,040	40.200,00
026328	MAÇA VERMELHA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	6.000,000	11,720	70.320,00
	Valores médios :		11,720	70.320,00
026329	OVO DE GALINHA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	0,580	1.740,00
	Valores médios :		0,580	1.740,00
026332	TOMATE IN NATURA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	8,330	16.660,00
	Valores médios :		8,330	16.660,00
026333	PÃO PARA HOT DOG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10.000,000	18,810	188.100,00
	Valores médios :		18,810	188.100,00
026334	BOLO SABOR LARANJA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	28,890	86.670,00
	Valores médios :		28,890	86.670,00
026335	BOLO SABOR CHOCOLATE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	28,890	86.670,00
	Valores médios :		28,890	86.670,00
026276	POLPA DE FRUTA ABACAXI			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	15,500	77.500,00
	Valores médios :		15,500	77.500,00
026277	POLPA DE FRUTA ACEROLA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	12,600	63.000,00
	Valores médios :		12,600	63.000,00
026278	POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	20,730	82.920,00
	Valores médios :		20,730	82.920,00
026279	POLPA DE FRUTA CAJÁ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	20,500	82.000,00
	Valores médios :		20,500	82.000,00
026280	POLPA DE FRUTA GOIABA			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	12,800	64.000,00
	Valores médios :		12,800	64.000,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026282	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	20,100	80.400,00
	Valores médios :		20,100	80.400,00
026287	ALMÔNDEGA AO MOLHO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	8.000,000	15,810	126.480,00
	Valores médios :		15,810	126.480,00
026294	EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	6.000,000	7,400	44.400,00
	Valores médios :		7,400	44.400,00
026239	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU MILHO VERDE COM COCO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	20,240	60.720,00
	Valores médios :		20,240	60.720,00
026240	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU TAPIOCA COM COCO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	15,020	45.060,00
	Valores médios :		15,020	45.060,00
057038	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU FARINHA LÁCTEA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	23,850	71.550,00
	Valores médios :		23,850	71.550,00
026241	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA BATATA INGLESA COM FRANGO E SALSA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	18,960	56.880,00
	Valores médios :		18,960	56.880,00
026242	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E LEGUMES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	19,320	57.960,00
	Valores médios :		19,320	57.960,00
026243	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRAO COM FRANGO E LEGUMES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	18,960	56.880,00
	Valores médios :		18,960	56.880,00
053373	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO DE FRANGO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	27,000	81.000,00
	Valores médios :		27,000	81.000,00
026244	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO ARROZ A GREGA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	27,000	81.000,00
	Valores médios :		27,000	81.000,00
026200	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10.000,000	6,430	64.300,00
	Valores médios :		6,430	64.300,00
013499	MILHO PARA PIPOCA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.500,000	3,020	4.530,00
	Valores médios :		3,020	4.530,00





Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
026285	AÇAFRÃO EM PÓ	5.000,000	6,480	32.400,00	
026286	AÇÚCAR 2(DOIS)KG	18.000,000	5,320	95.760,00	
016665	ARROZ AGULHINHA TIPO 1	20.000,000	4,510	90.200,00	
026214	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	15.000,000	5,820	87.300,00	
026289	BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS)	15.000,000	7,000	105.000,00	
026290	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 400(GRAMAS)	15.000,000	6,750	101.250,00	
026220	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE	15.000,000	4,430	66.450,00	
026291	CAFÉ TORRADO	3.000,000	5,660	16.980,00	
026292	CANELA EM PÓ	1.000,000	4,330	4.330,00	
026293	COLORÍFICO 100 GRAMAS	3.000,000	5,930	17.790,00	
026295	FARINHA LÁCTEA 210g	4.000,000	6,170	24.680,00	
026296	FLOCOS DE MILHO 500 GRAMAS	4.000,000	3,570	14.280,00	
016400	FEIJÃO CARIOCA	4.500,000	8,330	37.485,00	
026297	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	1.000,000	4,810	4.810,00	
026231	LEITE DE COCO 500 ML	2.000,000	8,240	16.480,00	
026298	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS	20.000,000	4,270	85.400,00	
026299	MASSA DE SÉMOLA TIPO ESPAGUETE 500g	12.000,000	5,370	64.440,00	
026300	MACARRÃO PARAFUSO 500g	10.000,000	4,700	47.000,00	
057030	MASSA ALIMENTÍCIA SECA	4.000,000	6,240	24.960,00	
026245	MILHO BRANCO	2.000,000	4,450	8.900,00	
026304	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS	1.500,000	4,010	6.015,00	
026247	OLEO DE SOJA REFINADO	10.000,000	7,360	73.600,00	
026306	SAL REFINADO	2.100,000	1,030	2.163,00	
026307	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250g	9.000,000	8,000	72.000,00	
026308	SARDINHA EM CONSERVA	9.000,000	6,270	56.430,00	
026309	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ml	2.500,000	8,720	21.800,00	
026310	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJÚ 500ml	2.500,000	7,080	17.700,00	
026311	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml	2.500,000	7,160	17.900,00	
026312	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 500ml	2.500,000	8,520	21.300,00	
026313	TEMPERO COMPLETO 300g	3.000,000	6,670	20.010,00	
053372	VINAGRE TIPO 1	1.500,000	6,010	9.015,00	
026314	CARNE MOÍDA	8.000,000	18,370	146.960,00	
026315	CARNE BOVINA	12.000,000	27,700	332.400,00	
026316	CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE)	3.000,000	18,500	55.500,00	
026317	FILÉ DE FRANGO	12.000,000	15,300	183.600,00	
026318	PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA)	1.500,000	34,880	52.320,00	
026319	IOGURTE DE FRUTAS	25.000,000	10,670	266.750,00	
026320	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL UHT	45.000,000	4,620	207.900,00	
026321	MARGARINA COM SAL	4.000,000	4,670	18.680,00	
026323	ALHO NACIONAL	2.500,000	25,000	62.500,00	
026324	BATATA INGLESA	5.000,000	8,670	43.350,00	
026325	BETERRABA	2.500,000	8,000	20.000,00	
026326	CEBOLA	6.000,000	4,900	29.400,00	
026327	CENOURA	5.000,000	8,040	40.200,00	
026328	MAÇA VERMELHA	6.000,000	11,720	70.320,00	
026329	OVO DE GALINHA	3.000,000	0,580	1.740,00	
026332	TOMATE IN NATURA	2.000,000	8,330	16.660,00	
026333	PÃO PARA HOT DOG	10.000,000	18,810	188.100,00	
026334	BOLO SABOR LARANJA	3.000,000	28,890	86.670,00	



Proponente

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total Situação

026335	BOLO SABOR CHOCOLATE	3.000,000	28,890	86.670,00	
026276	POLPA DE FRUTA ABACAXI	5.000,000	15,500	77.500,00	
026277	POLPA DE FRUTA ACEROLA	5.000,000	12,600	63.000,00	
026278	POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ	4.000,000	20,730	82.920,00	
026279	POLPA DE FRUTA CAJÁ	4.000,000	20,500	82.000,00	
026280	POLPA DE FRUTA GOIABA	5.000,000	12,800	64.000,00	
026282	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	4.000,000	20,100	80.400,00	
026287	ALMÔNDEGA AO MOLHO	8.000,000	15,810	126.480,00	
026294	EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS	6.000,000	7,400	44.400,00	
026239	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU MILHO VERDE COM COCO	3.000,000	20,240	60.720,00	
026240	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU TAPIOCA COM COCO	3.000,000	15,020	45.060,00	
057038	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU FARINHA LÁCTEA	3.000,000	23,850	71.550,00	
026241	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA BATATA INGLESA COM FRANGO E SALSAS	3.000,000	18,960	56.880,00	
026242	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E LEGUMES	3.000,000	19,320	57.960,00	
026243	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRAO COM FRANGO E LEGUMES	3.000,000	18,960	56.880,00	
053373	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO DE FRANGO	3.000,000	27,000	81.000,00	
026244	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO ARROZ A GREGA	3.000,000	27,000	81.000,00	
026200	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	10.000,000	6,430	64.300,00	
013499	MILHO PARA PIPOCA	1.500,000	3,020	4.530,00	

Total do(s) item(ns) : 4.374.128,00

Total geral : 4.374.128,00





Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026285	AÇAFRÃO EM PÓ	5.000,0000	6,480	32.400,00
026286	AÇÚCAR 2(DOIS)KG	18.000,0000	5,320	95.760,00
016665	ARROZ AGULHINHA TIPO 1	20.000,0000	4,510	90.200,00
026214	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	15.000,0000	5,820	87.300,00
026289	BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS)	15.000,0000	7,000	105.000,00
026290	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 400(GRAMAS)	15.000,0000	6,750	101.250,00
026220	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE	15.000,0000	4,430	66.450,00
026291	CAFÉ TORRADO	3.000,0000	5,660	16.980,00
026292	CANELA EM PÓ	1.000,0000	4,330	4.330,00
026293	COLORÍFICO 100 GRAMAS	3.000,0000	5,930	17.790,00
026295	FARINHA LÁCTEA 210g	4.000,0000	6,170	24.680,00
026296	FLOCOS DE MILHO 500 GRAMAS	4.000,0000	3,570	14.280,00
016400	FEIJÃO CARIOCA	4.500,0000	8,330	37.485,00
026297	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	1.000,0000	4,810	4.810,00
026231	LEITE DE COCO 500 ML	2.000,0000	8,240	16.480,00
026298	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS	20.000,0000	4,270	85.400,00
026299	MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500g	12.000,0000	5,370	64.440,00
026300	MACARRÃO PARAFUSO 500g	10.000,0000	4,700	47.000,00
057030	MASSA ALIMENTÍCIA SECA	4.000,0000	6,240	24.960,00
026245	MILHO BRANCO	2.000,0000	4,450	8.900,00
026304	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS	1.500,0000	4,010	6.015,00
026247	OLEO DE SOJA REFINADO	10.000,0000	7,360	73.600,00
026306	SAL REFINADO	2.100,0000	1,030	2.163,00
026307	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250g	9.000,0000	8,000	72.000,00
026308	SARDINHA EM CONSERVA	9.000,0000	6,270	56.430,00
026309	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ml	2.500,0000	8,720	21.800,00
026310	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJÚ 500ml	2.500,0000	7,080	17.700,00
026311	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml	2.500,0000	7,160	17.900,00
026312	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 500ml	2.500,0000	8,520	21.300,00
026313	TEMPERO COMPLETO 300g	3.000,0000	6,670	20.010,00
053372	VINAGRE TIPO 1	1.500,0000	6,010	9.015,00
026314	CARNE MOÍDA	8.000,0000	18,370	146.960,00
026315	CARNE BOVINA	12.000,0000	27,700	332.400,00
026316	CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE)	3.000,0000	18,500	55.500,00
026317	FILÉ DE FRANGO	12.000,0000	15,300	183.600,00
026318	PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA)	1.500,0000	34,880	52.320,00
026319	IOGURTE DE FRUTAS	25.000,0000	10,670	266.750,00
026320	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL UHT	45.000,0000	4,620	207.900,00
026321	MARGARINA COM SAL	4.000,0000	4,670	18.680,00
026323	ALHO NACIONAL	2.500,0000	25,000	62.500,00
026324	BATATA INGLESA	5.000,0000	8,670	43.350,00
026325	BETERRABA	2.500,0000	8,000	20.000,00
026326	CEBOLA	6.000,0000	4,900	29.400,00
026327	CENOURA	5.000,0000	8,040	40.200,00
026328	MAÇA VERMELHA	6.000,0000	11,720	70.320,00
026329	OVO DE GALINHA	3.000,0000	0,580	1.740,00
026332	TOMATE IN NATURA	2.000,0000	8,330	16.660,00
026333	PÃO PARA HOT DOG	10.000,0000	18,810	188.100,00
026334	BOLO SABOR LARANJA	3.000,0000	28,890	86.670,00
026335	BOLO SABOR CHOCOLATE	3.000,0000	28,890	86.670,00
026276	POLPA DE FRUTA ABACAXI	5.000,0000	15,500	77.500,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026277	POLPA DE FRUTA ACEROLA	5.000,0000	12,600	63.000,00
026278	POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ	4.000,0000	20,730	82.920,00
026279	POLPA DE FRUTA CAJÁ	4.000,0000	20,500	82.000,00
026280	POLPA DE FRUTA GOIABA	5.000,0000	12,800	64.000,00
026282	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	4.000,0000	20,100	80.400,00
026287	ALMÔNDEGA AO MOLHO	8.000,0000	15,810	126.480,00
026294	EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS	6.000,0000	7,400	44.400,00
026239	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU MILHO VERDE COM COCO	3.000,0000	20,240	60.720,00
026240	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU TAPIOCA COM COCO	3.000,0000	15,020	45.060,00
057038	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU FARINHA LÁCTEA	3.000,0000	23,850	71.550,00
026241	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA BATATA INGLESA COM FRANGO E SALSAS	3.000,0000	18,960	56.880,00
026242	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM CARNE E LEGUMES	3.000,0000	19,320	57.960,00
026243	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA DE MACARRAO COM FRANGO E LEGUMES	3.000,0000	18,960	56.880,00
053373	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO DE FRANGO	3.000,0000	27,000	81.000,00
026244	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO ARROZ A GREGA	3.000,0000	27,000	81.000,00
026200	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	10.000,0000	6,430	64.300,00
013499	MILHO PARA PIPOCA	1.500,0000	3,020	4.530,00
			Total :	4.374.128,00

